

MyLeaseCar ApS

CVR-nr.: 37095346

Bystedparken 12
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Brian Nørregaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MyLeaseCar ApS
Bystedparken 12
7080 Børkop
e-mailadresse: brn@myleasecar.dk
CVR-nr: 37095346
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning og leasing af biler og lette køretøjer, handel med personbiler, varebiler og minibusser samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 6.323,- og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.179,- og en egenkapital på kr. - 697.870,-.

Resultatet er som forventet.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen reetableres via kommende års indtjening.

Det er endvidere ledelsens vurdering, at der er det fornødne kapitalberedskab til rådighed til at forsætte driften.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			2.866.168
Vareforbrug			3.068.262
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver			0
Andre driftsindtægter			0
Eksterne omkostninger			0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			0
Andre eksterne omkostninger			0
Ejendomsomkostninger			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af kapitalinteresser			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Forskningsomkostninger			0
Udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat			-266.100
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.107	-266.100
Personaleomkostninger			-2.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		8.107	-268.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	
Dagsværdiregulering af gæld		0	
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger			56.961
Andre finansielle omkostninger			-56.961
Ordinært resultat før skat		8.107	-325.587
Skat af årets resultat		-1.784	
Årets resultat		6.323	-325.587
Forslag til resultatdisponering			

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		6.323	-325.587
I alt		6.323	-325.587

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Deposita			0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	109.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender			24.575
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		0	28.575
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		3.179	175.347
Omsætningsaktiver i alt		3.179	313.822
AKTIVER I ALT		3.179	313.822

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.			50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		3.179	-731.158
Egenkapital i alt		3.179	-681.158
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			972.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	994.980
Gældsforpligtelser i alt		0	994.980
PASSIVER I ALT		3.179	313.822

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret